
Město Rokytnice v Orlických horách STUPEŇ DOKUMENTACE

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT arch. Pavel Čížek
Patrik Rozlílek, Jan Tauber

NÁZEV STAVBY
ZAK. ČÍSLO

ŘÍJEN
FORMÁT
MĚŘÍTKO

NÁZEV OBJEKTU

PŘÍSTŘEŠEK PRO KRYTÁ ODSTAVNÁ STÁNÍ
POŘ. ČÍSLO

NÁZEV PŘÍLOHY TECHNICKÁ ZPRÁVA

REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ U NÁDRAŽÍ,
ÝCH HORÁCH



GSPublisherEngine 0.37.100.100

5 600
1 

64
0

66
0

2 
30

0

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - DVEŘE
O

ZN
. ROZMĚR

[mm]
stavební otvor

SCHÉMA

POPIS
POČET KS POZNÁMKY

vstupní portál s posuvnými dveřmi,
světlý průchod hlavního křídla

1600/1970 mm
(venkovní pohled)

D1 5600/1640-2300 4

bezpečnostní
zasklení

barva:
antracit/antracit

samozavírač

další požadavky na
zabezpečení

(elektrozámek,
čipová

technologie...) nutné
upřesnit investorem

Poznámky:
PŘED OBJEDNÁNÍM MUSÍ BÝT PROVEDENO DODAVATELEM DVEŘNÍCH VÝPLNÍ PODROBNÉ ZAMĚŘENÍ STAVEBNÍCH OTVORŮ PŘÍMO NA STAVBĚ!
BUDE ODSOUHLASENO BAREVNÉ PROVEDENÍ, PROSKLENÍ, KOVÁNÍ, OTEVÍRAVOST A ZKONTROLOVÁNO DODRŽENÍ POŽADAVKŮ PBŘ.
DÁLE INVESTOR UPŘESNÍ POŽADAVKY NA BEZPEČNOST A PŘÍSTUPY K JEDNOTLIVÝM ZÁMKŮM VČETNĚ GENERÁLNÍHO KLÍČE.

1



GSPublisherEngine 0.37.100.100

2 625

50
0

750

50
0

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
O

ZN
. ROZMĚR

[mm]
SCHÉMA POČET KS POZNÁMKY

1

Poznámky:
PŘED OBJEDNÁNÍM MUSÍ BÝT PROVEDENO DODAVATELEM VÝROBKŮ PODROBNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.
PRO VŠECHNY ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY BUDE VYPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE, VE KTERÉ BUDE ŘEŠENO DĚLENÍ NA JEDNOTLIVÉ MENŠÍ
CELKY, ZPŮSOB KOTVENÍ A VZÁJEMNÉ SPOJOVÁNÍ.

Z1

2 625 x 500

celk. plocha
1,313 m2

výplň pro okenní otvor

TAHOKOV typ FILS 21

oko: 45 x 13,4 - 5 x 1,5 mm

 propustnost: 33 %

žárově zinkováno, nátěr antracit

Z2

750 x 500

celk. plocha
0,375 m2

výplň pro okenní otvor

TAHOKOV typ FILS 21

oko: 45 x 13,4 - 5 x 1,5 mm

 propustnost: 33 %

žárově zinkováno, nátěr antracit

8

3



GSPublisherEngine 0.37.100.100

1 
10

0

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
O

ZN
. ROZMĚR

[mm]
SCHÉMA POČET KS POZNÁMKY

2

Poznámky:
PŘED OBJEDNÁNÍM MUSÍ BÝT PROVEDENO DODAVATELEM VÝROBKŮ PODROBNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.
PRO VŠECHNY ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY BUDE VYPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE, VE KTERÉ BUDE ŘEŠENO DĚLENÍ NA JEDNOTLIVÉ MENŠÍ
CELKY, ZPŮSOB KOTVENÍ A VZÁJEMNÉ SPOJOVÁNÍ.

Z3

celková délka
zábradlí
50,8 m

celková výška
zábradlí

1,1 m

ocelové zábradlí kolem střešního

parkoviště

kotveno do horní plochy atiky

pomocí kotevního plechu

na chemickou kotvu

rám JAKL

výplň PÁSOVÁ OCEL

žárově zinkováno, nátěr antracit

Z4

ocelový stojan na kola

kapacita 80 kol

přesný typ bude upřesněn investorem

žárově zinkováno, nátěr antracit



GSPublisherEngine 0.37.100.100

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
O

ZN
. ROZMĚR

[mm]
SCHÉMA POČET KS POPIS

1

Poznámky:
PŘED OBJEDNÁNÍM MUSÍ BÝT PROVEDENO DODAVATELEM VÝROBKŮ PODROBNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ.
SPOJOVACÍ MATERIÁL JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY.

BARVA

K1

RŠ = 460
L= 24 150

1
30

150

10

260

RŠ = 177
L= 24 150

oplechování venkovního parapetu
z lakovaného Fe.Zn. plechu tl.0,5mm

antracit
7016

27

150

10

1
podkladní plech

z Fe.Zn. plechu tl.0,8mm

K2

RŠ = 525
L= 24 150

1
30

50

10

435

RŠ = 177
L= 24 150

oplechování vnitřního parapetu
z lakovaného Fe.Zn. plechu tl.0,5mm

antracit
7016

27

150 1
podkladní plech

z Fe.Zn. plechu tl.0,8mm

K3

RŠ = 425
L= 24 150

3
30

50

10

335 oplechování vnitřního parapetu
z lakovaného Fe.Zn. plechu tl.0,5mm

antracit
7016

200

3
podkladní plech

z Fe.Zn. plechu tl.0,8mm
RŠ = 177
L= 24 150

K4 RŠ = 280
L= 24 600

1
oplechování soklu

z lakovaného Fe.Zn. plechu tl.0,5mm
antracit

7016

10

30
10

27

150

30

200

L= 49 900 1
kotvící lišta

pásová ocel 1,5x70

10

30
10

30

K5

RŠ = 340
L= 49 900

1
oplechování krycí lištou

z lakovaného Fe.Zn. plechu tl.0,5mm
antracit

7016
50

10



GSPublisherEngine 0.37.100.100

VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ
O

ZN
. ROZMĚR

[mm]

SCHÉMA

POPIS
POČET KS POZNÁMKY

samoobslužný box pro parkování jízdních kol
1x řídící box s elektronickým systémem
4x rozšiřovací sestava o velikosti 5 boxů

O1

2300/1820
dl. 4050

(řídící box)
1

Poznámky:
PŘED OBJEDNÁNÍM MUSÍ BÝT PROVEDENO DODAVATELEM PODROBNÉ ZAMĚŘENÍ PŘÍMO NA STAVBĚ!

1

2300/1820
dl. 4250

(rozšířovací box)


	1.7 VÝPIS VÝROBKŮ

